

Primusylioppilas Heidi Lindgrén, Kauhavan lukio

1.6.2024

Hyvät tuoreet ylioppilaat, riemu ylioppilaat, rehtori, opettajat ja juhlavieraat.

Nämä lukiovuodet ovat monella tapaa muovanneet ja kasvattaneet meitä nuoria. Olemme yleissivistyksen ja opiskelutaitojen lisäksi saaneet lukiosta arvokkaita kokemuksia. Olemme voineet kokea onnistumisia ja pettymyksiä. Olemme miettineet elämän arvoja sekä tulevaisuuden mahdollisuuksia. Jokaisella omat tulevaisuuden valinnat ovat hieman erilaisia.

Kauhavan lukio ja lukion opettajat ovat antaneet meille hyvät lähtökohdat omannäköiseen opiskeluun. Opintojaksojen valikoima on ollut kiitettävän laaja ja pienetkin ryhmät on pyritty toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan. Opettajia on ollut aina helppo lähestyä ja kaikkiin opiskelijoita askarruttaviin asioihin on löytynyt ratkaisu. Kauhavan lukion ehdottomana etuna on ollut ja on edelleen jokaisen opiskelija tunnustaminen yksilönä ja tukeminen yksilönä.

Kiitokset opiskelutovereille, jotka jaksoitte panostaa yhteisten tapahtumien, kuten Wanhojen tanssien ja penkkareiden, järjestämiseen. Teiltä on saatu oppia erilaisista tavoista suhtautua elämään sekä vastoinkäymisiin. Tulevaisuudessa varsinkin myönteisestä ja joustavasta asenteesta on hyötyä.

Minulla on onnekseni aina ollut ympärilläni ihmisiä, jotka ovat tukeneet elämän taitekohdissa ja muistuttaneet mahdollisuuksista. Toivon kaikille samanlaisia tukijoukkoja. Sellaisia, jotka luottavat, että löydät oman tiesi. Sellaisia, jotka eivät rajoita risteyksien määrää. He tukevat, vaikka oma polku olisi poukkoileva tai sen etsintä kokonaan kesken. Toivon, että kaikki saisivat itse määritellä tulevaisuuden määränpään sekä tahdin, millä edetä sitä kohti. Meidän jokaisen pitää uskaltaa kulkea omia teitämme.

Koko ikäni omat vanhempani ovat korostaneet ettei omia elämänpäätöksiä tehdä muita varten. Sellaiset ulkoiset asiat, kuten raha tai varsinkaan toisten ihmisten mielipiteet eivät tee onnelliseksi. Pitää niin sanotusti olla rakkautta lajiin. On kuulemman oltava sellainen oikea tunne sydämessä. Välillä sitä omaa sydämen ääntä pitää myös kuulostella uudelleen. Ainoastaan sillä tavalla tietää tarvitseeko suunnan muutoksen.

Tuoreille ylioppilaille sopivan sitaatin lausahtaa Nuuskamuikkunen Tove Janssonin teoksessa *Muumilaakson marraskuu*: "On niitä, jotka jäävät ja toisia, jotka lähtevät, niin on ollut aina. Kukin saa valita itse, mutta on valittava ajoissa, eikä koskaan saa antaa periksi."